حزب باید بیش از پیش بعنوان مدافع و مبلغ انقلاب بعنوان تنها راه رهایی از شر جمهوری اسلامی شناخته شود. و کل نیروهای ضد انقلابی و غیرانقلابی در صفوف اپوزیسیون را نقد و افشا کند.

نشان دادن جایگاه انقلاب آتی

اطلاعیه پایانی سی و دومین پلنوم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

سی و دومین پلنوم کمیته مرکزی حزب در روزهای ۲۹ تا ۳۱ ماه مه ۲۰۰۹ (۸ تا ۱۰ خرداد ۱۳۸۸) برگزار شد. در این پلنوم علاوه بر اکثریت اعضا و مشاورین کمیته مرکزی تعدادی از کادرهای حزب نیز حضور داشتند. پلنوم به روال همیشه با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت در گرامی داشت یاد جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم و بیاد عزیز منصور حکمت آغاز شد.

در جلسه کوتاه دفتر سیاسی که بلافاصله پس از پلنوم برگزار شد مصطفی صابر به اتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب شد.

پلنوم پس از سه روز بحث و تصمیم گیری در مورد موضوعاتی که در دستور داشت با سخنرانی اختتامیه حمید تقوایی با موفقیت به کار خود پایان داد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳ ژوئن ۲۰۰۹، ۱۳ خرداد ۱۳۸۸

عمومی جهانیان نقد و افشا کند و با تلاشی دو چندان سیاست طرد و منزوی کردن جمهوری اسلامی را در سطح جهانی به پیش ببرد.

پلنوم کمیته مرکزی بر اهمیت تعیین کننده اقدامات فوق در جهت عروج حزب بعنوان بدیل قدرت سیاسی تاکید میکند و از کمیته ها و ارگانهای حزبی میخواهد پیشبرد پیگیر این وظایف را در دستور کار خود قرار بدهند.*

لازم به توضیح است که از ساعت ۱۲ امروز تظاهرات بزرگی نیز در مقابل سالن کنفرانس سازماندهی شده است که متعاقباً گزارش آنرا به اطلاع خواهیم رساند. فیلم های مربوط به فعالیت حزب نیز بزودی در دسترس عموم قرار خواهد گرفت.

تشکیلات خارج کشور

حزب کمونیست کارگری ایران

۳ جون ۲۰۰۹، ۱۳ خرداد ۱۳۸۸

گزارشی از تظاهرات علیه جمهوری اسلامی در مقابل سازمان جهانی کار در ژنو

اطلاعیه شماره ۱۴

روز چهارشنبه ۳ ژوئن همزمان با افتتاح نود و هشتمین اجلاس سازمان جهانی کار و پس از حضور قدرتمند نمایندگان حزب کمونیست کارگری ایران در سالن اصلی کنفرانس تظاهراتی در مقابل سازمان جهانی کار برگزار شد.

شایان ذکر است که این تظاهرات به فراخوان حزب کمونیست کارگری ایران، جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی و اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران- سوئیس برگزار گردید.

تشکیلات خارج کشور

حزب کمونیست کارگری ایران

۴ جون ۲۰۰۹، ۱۴ خرداد ۱۳۸۸

شهلا دانشفر: ۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸
Shahla_daneshfar@yahoo.com

تلفن تماس در اروپا:

سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱

حسن صالحی: ۰۰۴۶۷۰۳۱۷۱۱۰۲

کانادا و آمریکا:

فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷

مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

شماره حساب سوئد:

Sweden
Post Giro: 639 60 60-3
account holder: IKK